СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24 сентября 2012 года

             №   44/192
	Об утверждении отчета о готовности муниципального жилого фонда к отопительному сезону  2012-2013г.

Заслушав отчет директора МП «ЖХ» МО Кусинское сельское  поселение А.Е. Худякова, информацию  главы администрации  А.В. Воронина,  учитывая мнение комиссии по местному хозяйству совет депутатов МО Кусинское сельское поселение Киришского муниципального  района
РЕШИЛ:

1. Информацию директора МП «ЖХ»  МО Кусинское сельское поселение принять к сведению.
2. Утвердить отчет о готовности о готовности мунциапльного жилого фонда             к отопительному сезону  2012-2013г.

3. Рекомендовать МП «ЖХ» МО Кусинское сельское поселение  составлять план работ по подготовке к зиме, отвечающим реальным возможностям предприятия.

4. Усилить инженерную службу предприятия, путем привлечения специалистов с инженерно- техническим образованием
5. За октябрь месяц активизировать работу по утеплению подвальных помещений, вентиляционных окон, выходов на крышу.
6. Активизировать работу по обслуживанию, ремонту и замене элеваторных узлов.
Глава муниципального образования

В.М. Лебедев.
Разослано: дело-2, МП «ЖХ» МО Кусинское сельское поселение.